
Sherpa ski school - Akce - Přivolávání vloček 2010

http://wwww.sherpaski.cz/aktualne-akce/Privolavani-vlocek-2010/

Přivolávání vloček 2010

3.12.2010 - 0:00

Karlof pod Pradědem, 

Tak vločky se přivolali tentokrát i bez nás. Na chatě jsou lidi, je možné se potkat pouze v sobotu na

infoschůzce, případně kdo chcete zkusíme si v Karlově najít někde ubytování.

zn. težká romantika :)

Pozor změna! protože chata je na tento termín beznadějně prodaná, není možné aby se vločky

konaly příští weekend. Takže je musíme posunout na nejbližší možný termín :(

Případně se z nich udělá i Mikulášská :)

 

V minulém roce v 10 hodin, 10 minut se v Karlově pod Pradědem od naší základny vydalo několik

skalních instruktorů dobrodruhů na netradiční pochod za účelem přivoláním námi zbožňovaného

skupenství vody :)

Jakým překvapením pro nás bylo, když již o 2 dny !! později napadlo na Ovčárně (Pradědu) necelý

metr !! sněhu. Karlov byl pod sněhem taktéž ač v menší míře.

Bylo vidět, že když se do toho dá pořádná lyžařská škola, i Děd Praděd se splete v kalendáři.

 

Letošní ročník se bude znovu konat v podobných intencích. Termín upřesníme v několika

následujících dnech. Akci rozhodně načasujeme s ohledem na délku sezóny :)

Pozor změna! protože chata je na tento termín beznadějně prodaná, není možné aby se vločky

konaly příští weekend. Takže je musíme posunout na nejbližší možný termín :(

Případně se z nich udělá i Mikulášská :)

strana 1 / 2



Sherpa ski school - Akce - Přivolávání vloček 2010

http://wwww.sherpaski.cz/aktualne-akce/Privolavani-vlocek-2010/

Fotky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 2 / 2

http://www.tcpdf.org

